第１号様式
年　　月　　日

　藤枝市長　北村正平　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書

プロポーザル方式について、下記のとおり参加申し込みします。

記
[bookmark: _GoBack]
１　委託業務の名称　　 藤枝市民生活応援商品券発行業務

２　添付書類等　　　 　返信用封筒（送付用の切手を貼付したもの）

（　連　絡　先　）　所 属 名
　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　E-mail